Rane, Waltero Manil' aliisque pluribus.
The same was grauntyd to hym by K. Henrye 1 as follows H. Rex

Anglie Wesper [sic] et custodibus pacis suis de Episcopatu Dunelmensi
salutem prsecipio quod Rogerus de Cosneriis habeat custodiam suam de
militibus qui wardam suam faciunt in Castello Dunelmensi sicut melius
habuit die quo mare transivit prsecepto meo [et] bene et in pace teneat
&c Anno apud Karth.

Abowte this same tyme there was one Henrye Conyers and another

Roger as by the wytnes of a olde deede appeareth geven forth by the said

Roger the iide.

1 16 Harl. Soc. does not mention Christopher and states that

Humphrey never married, but had a base son.
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Inquysycion taken in the tyme of K. Henrye the iid as followethe
H. Rex Anglie Dux Normannie et Acquitauii et Comes Andegavie
Justiciariis vicecomitibus ministris et omnibus fidelibus tocius Ebora-
censis et Episcopatus Dunelmensis Haliwarfok salutem Sciatis nos

inquisivisse per barones et milites curie Dunelmensis Rectam heredit-
atem Rogeri de Conyers de qua Eanulphus Episcopus Dunelmensis
Rogerum fratrim ejusdem Rogeri feofavit scilicet de Hoton, Norton,
Holme et Haugrave pro feodo unius militis et Ringeton et Esebye et
Didneshale pro feodo unius militis et Bishopton cum membris et
Sokeburn pro feodo unius militis et Elvaclint quam tenet de Honore de

Brandspethe et Westaclint et Ewenewoode et Morleia et Maclamdade
pro feodo unnius militis. Et Bedlingetou et Bedlingtonsyr pro feodo
duorum militum. Et Fenigham in Norffolke quam tenet de honore de
Crek pro feodo dimidii militis. Has predictas terras cum pertinentibus
per iuquisiciouem quam fecimus per predictos barones et militatem
Eboraci concessimus et confirmavimus predicto Rogero de Connyers et
heredibus suis per cartam nostram in feodo et hereditate libere quiete
et honorifice teneiidas faciendo forinsecus Episcopo Dunelmensi et aliis

dominis suis. Prohibemus autem ne quis predictum Rogerum vel
heredes ejus molestet vel implacitet de predictis tenementis suis

precepto uostro super nostrum forisfacturam Testibus hiis Ricardo de

Luscy tune Justiciario Comite Rogero Cornubie Ricardo de Hume et

multis aliis.

Humfridus Conyers miles dedit concessit et confirmavit anno domini
1270 ad festum Nativitatis Sancti Johannis baptisti Abbati et Monasterio
de Ryevall in liberum purum et perpetuam elimosinam unam peciam
terre que jacet inter sichetum quod dicitur Burne subtus spinetum dicti

Humfridi et terram quam idem monasterium habent [sic] ex donacione
Gilberti Handsard et totam partem suam aque de Teyse quantum dicta

pecia terre duratur versus dictum spinetum et dictum sichetum ad

piscandam &c. et concessit quod libere possint petras colligere in aqua
sua et navigio cariare quantum aqua et terra sua duratur videlicet ad
divisas in Dittinsall et Grisbey sine detramento bosci et terre dicti

Humfridi singulis annis inter Pascha et Penthecosta. Item dictus
Humfredus dedit dicto monasterio annuatim unam carrectatam

spinarum de tractu duorum equorum in Thursedalle capiendam per
visum forestarii et liberujn transitum ad dictas spinas &c.

Item dictus Abbas et monasterium concesserunt dicto Humfrido et

heredibus et assignatis suis et hominibus et animalibus suis liberum
transitum ad pectora [i.e., pecora] sua ad aquanda et transienda per
quendam exitum ad latitudinem XLU pedum ad idem dessignatum inter

terram quam dicti monachi habent ex donacione Gilberti Hansard et

terram quam habent ex donacione dicti Humfridi &c.

Ricardus de Bury.
Anno Regni Regis Eduardi iii a conquestu viii et pontificatus

domini Richardi Episcopi primo coram Thoma de Heppitoftes Rogero de

Esshe et Simone de Griesbye Justiciariis assignatis et aliis dicti domini

Episcopi fidelibus Johannes de Conyers recognovit maneria de Biscopton
Sokburn Herperley et Cloucroft cum pertinentibus esse jus Radulphi de

Nesham capellani et Johannis de Burton capellani ex dono praedicti
Johannis de Coniers et pro hac recognacione prsedicti Ranulphus et

Johannis de Bui ton concessenmt prsedicto Johanni De Coygnyers
prsedicta maneria cum pertinentibus. Et ilia ei reddiderunt
in eadem curia habenda et tenenda eidem Johanni de Coyners et

heredibus masculis de corpore suo exeuntibus videlicet praedicta
maneria de Byscopton Sokburne et Harperlaye de domino Episcopo et

successoribus suis et prsedictum manerium de Cloucroft de capitalibus
dominis feodi illius per servicia que ad dicta maneria pertinent imper-

petuum.
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Et si contingat idem Johannes Conyers obire sine herede masculo
de corpore suo tune remanebunt dicta maneria Eoberto de Herle et
Petronille uxori ejus et heredibus masculis ipsorum. Et si ipsi obierunt
sine herede masculo tune predicta maneria remanebunt Galfrido filio

Rogeri de Conyers et heredibus suis masculis. Et si Galfridus obierit
sine herede (de) masculo predicta maneria remanebunt Johanni fratri

ejusdem Galfridi et heredibus suis masculis. Et si Johannes obierit sine
herede masculo tune predicta maneria remanebunt rectis heredibus

predict! Johannis Conyers tenenda imperpetuum &c.